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A tiszta 
lelkiismeret.

A Cily of London College 
minden valószínűség szerint a 
legtöbb magyarember előtt na
gyon is ismeretlen valami. Ke
vesen vannak csak, akik tud
ják, hogy ez a magyar fülek
nek furcsa hangzású valami 
egy angol kereskedelmi főis
kola diák egyesülete. Őszinte 
örömmel kell azonban megál
lapítanunk, hogy a City of 
London College annál többet 
tud rólunk, Trianonban kifosz
tott magyarokról.

Az egyesület legutóbbi vita
estjén szerepelt a következő 
tétel: „A trianoni szerződés 
módosítása nélkül nem lehet 
béke Közép-Európában." És 
a vitaesten alaposan boncol
gatták, taglalták a kérdést, 
míg végül az angolokat jel- 
jemző higgadt tárgyilagosság
gal kénytelenek voltak leszö
gezni a vita eredményét: „a 
trianoni béke a gyűlölet, a 
bosszúvágy és a félelem torz
szülötte !“

Megjelent ezen az értekez
leten egy angol ezredes is, aki 
díszvendége volt a vitaestnek. 
Moore ezredes rámutatott a 
saar-vidéki példára és leszö
gezte, hogy Magyarország el
szakított területeinek lakossá
gát három kérdésre kell meg
szavaztatni: Akar-e a jelen
legi uralom alatt maradni ? 
Akar-e Magyarországhoz visz- 
szatérni? Akar-e egy uj, füg
getlen államban élni ? Beszé
dét az angol ezredes azzal 
fejezte be, hogy ha az utód
államok kormányainak lelkiis- 
merele tiszta, úgy ehhez a 
népszavazáshoz minden to
vábbi nélkül hozzájárulnak.

Őszinte örömmel töllhet el 
bennünket magyarokat az an
gol ezredes becsületes állás
foglalása. Szándéka, érzése, 
gondolkodása feltétlenül becsü
letes, önzetlen és tiszta. Lát
szik, hogy foglalkozott a ma
gyar problémával, ismeri a 
trianoni szerződés jogtalansá
gait és igazságtalanságait. Saj
nos sokkal kevésbbé ismeri 
az utódállamok kormányainak 

mentalitását, ha azokkal kap- 
i csolatosan tiszta lelkiismeretröl 
■ beszél.

A trianoni békeszerződés 
j megszületését és azt, hogy 

még ma is érvényben van, 
annak köszönheti csupán, hogy 
ex a tiszta lelkiismeret teljes 
mértékben hiányzott az utód
államok felelős politikusainak 
életéből. Lehet-e tiszta lelki
ismerettel az utódallamokban 
élő kisebbséget nyelvétől, kul
túrájától, vallásától, iskoláitól 
megfosztani? Lehet-e az utód
államok magyarságát kanni- 
báli módra üldözni, kínozni, 
börtönbe vetni tiszta lelkiis
merettel? Lehet-e bandita mód- 

I jára — tiszta lelkiismerettel

Antal István dr. 
ünnepélyes külsőségek között vette át 

Jászberény mandátumát.
Jászberény egyhangúlagmeg- 

■ választott képviselője dr. An
tal István miniszteri tanácsos, 
sajtófőnök vasárnap délelőtt 
vette át ünnepélyes külsősé
gek között mandátumát. Jász
berény uj képviselőiét Tornay 
Tibor, a Nemzeti Egység Párt 
ottani elnöke üdvözölte. Üd-

Ismét szerencsétlenül járt a vadászaton 
Sauerborn Károly országgyűlési 

képviselő.
A balkezén könnyebb sérüléseket szenvedett vadászat 

közben a képviselő.

Alig néhány hónappal ez
előtt történt, hogy Sauerborn 
Károly dr. országgyűlési kép 
viselőt vadászai közben bal 
eset érte. A képviselőt vélet
lenül meglőtték és ez alkalom
mal a lábán szenvedett sérti 
léseket

Tegnap délután a Szász Ottó 
féle birtokon, amelyet Sauer- 

A Nemzeti Egység Pártja mozgalma 
a vármegyében.

A Nemzeti Egység Pártja helyi szervezetei tegnap Rémen és Felső 
szenlivánon tartottak népes válaszlmánvi üléseket. A választmányi ülése 
ken a helyi társadalmi egyesületek összevonásának ügyét tárgyalták meg.

i kifosztani, otthonától, vagyo
nától megfosztani és kiüldözni? 

Angliában örvendetesen nö
vekedik azoknak a politiku
soknak, közéleti tényezőknek 
száma, akiknek meggyőződése, 
hogy a békeszerződések reví
ziója nélkül nem lehet bizto
sítani Európa békéjét. A Ti
mes szombati számában ve
zércikkben követeli Magyar
ország számára az egyenjogú
ságot. A revízió ügye tehát 
mindig nagyobb és nagyobb 
tért hódit. Az utódállamok 
kormányainak „tiszta lelkiis
meretére" azonban nem lehet 
és nem szabad alapozni a 
népszavazások és a revízió 
kérdését.

| vözlö beszédet mondott még 
vitéz Marton Béla országgyű
lési képviselő is,

Antal István dr. hosszabb 
beszédben köszönte meg a bi
zalmat. A mandátum átadása 
után a Lehel-szállóban 400 
terítékes bankett volt dr. An
tal István tiszteletére.

| born Károly dr. vett meg va- 
! dászatot rendezlek. Vadászat 

közben ismét szerencsétlenül 
járt a képviselő, Egvik vadász 
társa véletlenül Sauerborn 
Károly kezét lőtte meg. A 
képviselő bal kezébe kct sö
rét fúródott, aki könnyebb 
serülést szenvedett.

Hét állatvásárt en
gedélyezett a minisz

térium Baján.
Az állatvásárok napjának 
megállapitása most van 

folyamatban.
Baja város iparos és kereskedő 

társadalma már régebben inozgal 
mát indított az iránt, hogy az ed
digi öt állalvásár helyeit tizenkettőt 
engedélyezzenek Bajának évenként. 
Az akcióval kapcsolatosan a leg
utóbbi vármegyei közgyűlés alkal
mával kereskedőkből és iparosokból 

I álló küldöttség kereste fel dr. Mar- 
schall Ferenc államtitkárt és fel
kérte, hogy a bajai állatvásárok 
ügyét illetékes helyen támogassa.

Most érkezett meg a kereskede- 
| lemügyi minisztérium leirata, mely 

szeiint a kérelmezett tizenkét állat- 
■ vásárt a minisztérium nem engedé

lyezheti, de az eddigi öt vásár he- 
1 lyelt hét állatvásár megtartásához 

hozzájárul. Felhívta az érdekellsé- 
I geket, hogy az állatvásárok időpont- 
| jót állapítsák meg és azt közöljék 
I a minisztériummal.
I A bajai kereskedők és iparosok 
l mozgalma tehát dr. Marschall Fe- 
! renc államtitkár támogatásával ered

ményesen végződött. /X város fór-
1 galma az állatvásárok számának 
, szaporításával kétségtelenül jelenté- 
j kényén növekedni fog.

Februárban hazame
hetnek három napra 

a kiutasítottak.
Mint már jelentette a Baja Bácska, 

’ Udvar községben, a határ mentén 
a magyar és jugoszláv hatóságok 
közölt konferencia volt, amelyen 
többele közöli a kiutasított magya
rok visszatérése is szóba került. A 
jugoszláv hatóságok most közölték 
a magyar megbízottakkal, hogy 

| azoknak a kiutasított magyaroknak, 
akik a határzóna területétől szár
maznak, engedélyt adnak arra, hogy 
három napra visszatérhessenek ügye
ik rendezése végett. A kiutasított 
magyaroknak körülbelül egyne 
gyed része lérhet vissza az « nge 
dély alapján három napra kény- 

I szerűségből elhagyott családi ott
honba.
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Az OTI. önkormányzati szerveinek 
összeállítása.

3aja város képviselete
A közeljövőben kerül sor az OTI 

önkormányzati szerveinek összeállí
tására. A belügyminisztérium most 
ki >d<>tl rendel lével — a közelgő 
választások előtt — megállapította, 
hogy a közgyűlés, valamint az egyes 
kerületi választmányok hány tagból 
állanak. A testületek létszámán be 
lül megállapította azt is, hogy az 
egyes munkaadói és munkavállalói 
csoportokból hol és mennyi tagot 
kell választani.

Ez a szám a gyári munkaadók 
nagyipari választó alcsoportjában 
Báján 1, Békéscsabán 3, Makón 1, 
Szegeden 5. Szentesen 2 ; a gyári 
munkaadók közép pari választó al 
csoporljáb n Baján 2, Békésosabán 
3, Makón 2, Szegeden 3, Szentesen 
2; kézműipari munkaadók választó 
csoportjában Baján 4, Békéscsabán 
5, Mikén 3, Szegeden 3, Szent?

Elítélte a törvényszék a rendőrökkel 
viaskodó jánoshalmi legényeket.

A zordon vasárnap délután tragikomikus zökkenője 
a zárda menti árokban.

N-’gy jánoshalmi legény Balázs 
Sándor, Hcsik Imre, Farkas Antal, 
Dudás József hatósági közeg elleni 
erőszak vétségének vádjával állott 
a bajai törvényszék előtt

Még 1934 november 11-én tör 
tént, hogy Balázs, Lesik és Farkas 
a jánoshalmai Dági vendéglőben 
mulattak ; Balázs többet ivott a kel 
leiénél s rendetlenkedni kezdett, 
mire Rab Antal és Nagy Pongrác/, 
kivezették. Társai utána mentek s 
mikor látták’, hogy Balázst a rend
őrök a község házára akarják vinni, 
először szépszóval kérlelni kezdték 
a rendőröket, majd húzták vissza
felé társukat, aki különben sem na 
gvon igyekezett a rendőrök társa
ságában maradni.

[lesik szépen kérlelte Rab rend 
őrt :

— Eressze el aranyos Antal bácsi 
a Sanyit, eressze el, majd mink 
hazavezetjük, nem lesz, semmi baj.

A rendőrök persze nem engedték 
el a legényt, a bájos utcai idillre 
pedig a kiváncsiak szép tábora 

» H 8 CE==S ;

A Pécsi Kokszmüvek R.-T. új 
és modern ipartelepén előállított 
kiváló minőségű, legolcsóbb

az OTI Önkormányzatban.
sen 3 ; kereskedelmi munkaadók 
kiskereskedelmi választó alcsoport
jában Baján 1, Békéscsabán 3, Ma 
kón 2, Szegnden 2, Szentesen 2 ; 
kereskedelmi munkaadók szabad*  
foglalkozású választó alcsoportjában 
Baja, Békéscsaba, Szentes nem vá
laszt, Makó és Szeged 1—-1 ; ház
lat (ási munkaadók választási cso
portjában Baján, Békéscsabán, Ma
kón. Szegeden és Szentesen 1 — 1.

A biztosításra kötelezetteknél a 
szám a munkások választó csoport
jában Baján 8, Békéscsabán 12, 
Makón 8, Szegeden 12, Szentesen 
8; a tisztviselők választó csoportjá
ban Baján 1, Békéscsabán 2, Ma
kón 1, Szegeden 2, Szentesen 1 ; 
a háztartási alkalmazottak választó 
csoportjában Baján, Békéscsabán, 
Makón, Szegeden és Szentesen 1 1.

özönlött. Ekkor haladt arra Dudás 
József, aki már lorzilott előadásban 
hallotta, a nem rendörpárli nézők
től : hogy egy legényt be akarnak 
vinni, aki pedig nem csinált semmit.

Dudásban felébredi az öntudat és 
a felebaráti szeretet és ö is a le
gény pártjára kelt. Odaszóll a rend- 

| őröknek : Az nem lehet, hogy bűn 
tétlenül bekísérjék ! Tudom mi a 
törvény, én is voltam katona I

Hogy a kedélyes utcai hangulat 
a tetőfokát elérje, Balázs és a rend
őrök, akik éppen akkor értek a 
zárda közelébe, befordultak az ' 
árokba. A drámai helyzet vidám 
komikumba olvadt, a nézők tábora 

I a „csemegére" még jobban megnö
vekedett, a legényekben a publikum | 
ugyancsak még inkább emelte a 
hírei kedvet s a vége az. lelt, hogy 
rendőröstül, legényestül nagyszámú 
ember tolongott a községháza Iáján. 
Rabék nem tréfállak, Balázs és tár
sai a törvényszék elé kerültek.

A vádlottak közül Balázs ittassá
gával védekezett, a másik három

Hólapát 
és 

nyirfaseprő 
ölesen beszerezhető 

UTRY-nál 
Erzsébet királyné-utca 38.

Telefon 280.

Gyékény
Sodrony

kókusz és abroncs lábtörlő 
olcsón beszerezhető

UTTRY-nál
Erzsébet királyné-utca 33. 

Telefon 280.

aiiukra hivatkozott, hogy senki 
nem támadlak meg, a rendőröké 
sem bántották csak elakarták ve
zetni a cimborát.

A megejtett tanúkihallgatások 
részben a vádlottak állításait iga-

zolták.
Balázst a vád alapján egy hó

napi, Hősieset és Farkast 14 napi és 
Dudást 3 napi fogházra Ítélték. Az 
Ítélet jogetős.

A józsefvárosi iskola növendékeinek 
sikere a pedagógiai szeminárium 

gyűlésén.
Pedagógiai szemináriumi gyűlést 

tartottak szombaton a józsefvárosi 
elemi iskolában Ruszlhi-Rusztek Ká
roly tanfelügyelő elnöklete alatt. A 
Pedagógiai Szeminárium nagy ér
deklődés mellett tartalmas program
mal zajlott le a környékbeli pap 
ság és tanítóság élénk részvételével 
A gyűlésen vitéz Losonczy György 
Tóth Kálmán életrajzáról, Babocsay 
Károly bálaszáki kántor a III elemi 
tolnájáról, Birinyi József igazgató a 
II. eleminek a Levélről, dr. Orlay 
József s. tanfelügyelő : A tatárjárás 
uiabh megvilágításban, Novai Ferenc 
igazgató : Hogyan szerelheti fel a 
tanító iskoláját a mai nehéz körül 
mények között is címmel lartott 
minta tanítást. l’.ziilán bemutatták a

HÍREK
— Megérkezett a polgármester. 

Dr Borhiró Ferenc polgár mester, 
mint jelentettük néhány nappal eze 
lőtt Budapestre utazott. A polgár
mester szombaton este étkezett visz 
sza a fővárosból, ahol fontos váro
si ügyeket intézett és főleg a városi 
költségvetés ügyében folytatott tár
gyalásokat.

A Csávolyi Lövész Egyesület 
farsangi mulatsága. A Frank Fló
rián elnöklete alatt álló Csávolyi 
Lövész Egyesület tegnap jól sikerült 
farsangi mulatságot rendezett. A 
műsoron szavalatok, egy felvonásos 
színdarabok, mulatságos jelenetek 
szerepellek. A mii sor kereteiben a 
következők szerepeltek: Rugetugel 
Ferencné, Ikray Erzsébet, Mayer 
Antal, Vidákovics Sándor, Ott Má 
lyás, Rausch József, Kubaion Ist 
ván, Rugetugel Ferenc, Krém Isi 
ván, Horvát István és vitéz Pelhő 
András, valamennyien kitünően. Az 
előadás nagyszerű rendezése Szil 
völgyi Miklós aljegyző munkája volt. 
Az előadási lánc követte, amelyet 
csárdással Dr. Bezerédv Islvánné 
és Baán Antal nyitót lak meg. A 
táncmulatságon a csárdás dominált. 

józsefvárosi iskola növendékei ké
szítette iparművész jellegű bútoro
kat, felszerelési tárgyakat és magya
ros motivumu szép kézimunkákat, 
melyekért a tantestület általános 
elismerésben részesült.

Állalá nos meglepetéssel vették 
tudomásul, hogv iskola fi ikai szer
tárához is sok kísérleti tárgyat ké 
sziletlek a szorgalmas és ügyes 
diákok ambiciózus tanítóik irányí
tása mellett. Jó hatást keltettek a 
gyűlés résztvevőiben a virágos m«- 
leghangulatu tantermek is ; ezek is 

j azt bizonyították, hogy a józsef 
| városi iskola tantestülete sok sz.e 
retettel és odaadással végezi hiva
tását.

— A mezögaidasági bizottsá
gok ülése és vetiteitképes elő
adásai. Szerdán, január 30 án dél
előtt 9 órakor a vármegye ki.sgyü- 
lési termében lesz a bácsrnegyei, 
bajai járási és bajavárosi mezőgaz
dasági bizottságok együttes ülése 
Ez alkalommal Németh kultúrmér
nök a vizszabály ozásról, Szepessy 
József borászati főfelügyelő a cse
megeszőlő termeléséről tart előadást. 
Az ülés után az. Uránia filmszínház
ban vetített képes előadás lesz a viz- 
szabályozásról és a szőlőtermelésről. 
Az ülésre és a vetitellképes elő
adásokra is felhívjuk a közönség, 
főként a szőlősgazdák figyelmét. A 
megjelenés díjtalan.

Többet füstölnek az embe
rek. A pénzügyminisztérium hivala 
los kimutatása szerint a múlt év 
utolsó négy hónapjában 3,082 370 
doboz cigareltahüvely: es 22.059 300 
csomag cigarettapapírt állítottak elő 
Magyarországon. Az említett időben 
340 771 dobozzal növekedett a ei 
gareltahüvelyfngyasztás és 110 907 
csomaggal a cigarettapapír f» lhi“Z- 
nálása. Négy hónap alatt egyébként 
hüvelyből több mint hárommillió 
doboz, papírból közel 22 millió cso- 

| mag fogyott el.
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Epe- és májbetegségeknél, 
elsősorban epehólx agkular r us, epe 
koképződi-s, és sárgaság eseteiben 
a mindig enyhe hatasu természetes 
,,Ferenc 'ózsef**  keseriiviz a hasi 
szervek funkcióit elerihubb leuekenv 
segre serbenii Évtizedes o- vasi hí 
pusztaiatok igazollak, iiogv az otthoni 
ivókúra leggyakrabban úgy v-ui'f 
igen ered ni e n \ e s s <•, ha a 
Ferenc József vizel teugel *-hgxo  
mórra, kenus farra vizz- I keverve 
iss.llk

— Elmaradt előaoas. Divta 
Benő, a ba| i h< rle-z ep o iskola 
ig r/t>Htc’aiial< szóiul) I de után 6 
órara hu deleli • lo.-u. . • hoat dl
Az előadás inejjlartásanak t. ekoz.e- 
Ubbi időponliaió' nn jjitv< l< s a 
lapok u lati foujak eriv-si ént az ei- 
deklndöket

Ellopták a zsiliptartü geren
dáit. Vörös János g il<- , hűim la
kás az Armentesilö es Vizlecsupoló 
Társaság megbízásából luhelenlest 
telt ismeretlen lettesek ellen a rend- 
őrségen, akik a Posvanvosi uion 
levő zsiliplarló kel gerendá ul ellü- 
részelték es elloplak. Az ismeretlen 
(ellesek a be/áió padló gerendáit 
színien élfűrészellek, de azt elvinni 
nem tudlak meri vulósziniileg mun
kakörben megzavarták őket A rend
őrség a nyomozást megindiiolla

— Egy jó 100 kg-os üzleti má
zsa eladó Petőfi Sándor utca 24. 
szám alatt.

urahía
Szerda 

Csütörtök
A 

természetimádók 
csodás szépségű 

hegyi filmje

Sasfészek
(A vadorzó)

A főszerepekben

Paul Richter
Hansi Knoteck 

Hans A. Schlettow
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legolcsóbban
Petőfi Sándor-utca 9.

Bajai eset
Minap az összes bajai lapok hír

rovatában szerepelt egy rendőrségi 
közlemény, mely szerint talált pénzt 
szolgáltattak be a rendőrségre. A 
talált pénzt igazolt tulajdonosa min
den további nélkül felvehette a 
rendőrségen.

Tegnap délután egy ur érkezett 
nagy sietve a bajai rendőrségre.

— Olvastam, hogy pénzt talállak ? 
Az iránt lövök érdeklődni:

— Igen, Ön mennyit vesztett el?
— Ezer pengőt.
— Ezer pengőt ? Hol ? Az álcán ?
— Nem Makaón !
Az eset megtörténtéért nem vál

lal felelősséget: (—ss.J

SPORT.
Erős BSE tréner csapata vezet 
a boxcsapatbajnokságban.

Az FTC 19:6-ra legyőzte a BTK t 
a B. Vasutas az NSC csapatát 
10:6 ra, tiszta 2 ponttal vezet a 
BTK elölt.

Február 3-án lesz Zürichben a 
Kanada—Európa koro n g csapat 
meccs. Az Európai csapat kapusa a 
magyar Híresük lesz.

60.000 néző előtt 4:0-ra győzött 
Németország futballcsapata Svájc 
ellen a stuttgarti Hit ller-stadionban.

A bajai egyesületek körönye 
az atlétika iránt.

Több alkalommal rámutattunk 
már arra a makacs közönyre, mely 
Baján az atlétika fejlődését mega 
kasztja. Rámutattunk arra, hogy 
az egyesületeknek komoly felké
szültséggel kell az atlétika tárnoga 
fására sietni, mert különben a kö
zöny eltemeti azt a halvány kezde 
ményezést is, mely a háború után 
nagymullu és virágzó atlétikai sport
ból ül megmaradt. A figyelmezte 
lés mint annyi másszor pusztában 
elvesző kiáltásnak bizonyult.

A bajai egyesületek — a BTSE 
kivételével — az atlétika jelentősé 

gének hátat fordítva tel/esen mellő
zik az egészséges sportolás reális 
értelmezését. A szabadtéri sportok 
kincseinek egyöntetű fölszinrehoza- 
fala helyett teljesen a futballra vé
lik magukat.

A külföld müveit államaiban az 
atlétika mindenütt egyenlő színvo
nalon áll a falba Hal, népszerűség
ben, fejlettségben és anyagi segéd
eszközökben egyaránt. Az atlétika 
mindenütt abban a megbecsülésben 
és támogatásban részesül, nmeivel 
fontosságánál fogva megérdemel

Baján hosszú évtizedes atlétikai 
mull szolgálhatna kiindulásul a jö 
vő munkájára .4 egyesületeknek el
sőrendű sportoló anyag áll ren
delkezésére, amelynek vezetése és 
irányítása nélkül ambiciószegellen 
vesztegelnek a közöny akadályainál. 
Nemcsak, hogy anyagi áldozatokat 
nem hoznak az atlétikáért, de a ne 
vetés közönyös elhanyagolásával 
teljesen megakasztják a biztató kez
det továbbjutását is. Ez a szomorú 

; viszzafejlödés teljes és ijesztő mére
teiben mutatkozott az 1934 ben — 
még a BTSE-nél is.

Ez a tény, de általában más ész
lelt jelenségek is kiállón arra mu
latnak, hogy az egyesületeknek sür
gősen be kell vonni működésükben 
azokat a keveseket akik Baján az 
atlétikához értenek és az atlétikai
ágak fölkarolásával és a sporlfegye- 
lem helyreállításával megállni a 
lejtőn, melyre a közöny juttatja ezt 
a fontos sportágat. Dr. H. I.

I .aptulajdonoN :
Or. KNÉZY LEHEL.

Rádiót Brusztnál!
Uj Philips, Orion, Ek a és 

Standard gépek !

A bajai kir. járásbíróság, 
mint telekkönyvi hatóság.

16563 szám 1934. tkv.

Árverési hirdetmény-kivonat.
Baja vidéki Közgazdasági Bank ri. végre- 

; hajtaténak Mészáros Joachim végrehajtási 
szenvedő ellen inditolt végrehajtási ügyé
ben a lelőkönyvi hatóság végehajiási árve
rést 2500 pengő tőkekövetelés és járulékai 
valamint a csatlakozottnak kimondott Vá- 
czi Regina 4 q búzás jár , 7 q búza s jár., 
11 q búza s jár . 7 q búza s jár. 7 q bú
za s jár . Dr. Kiéin Mór 27 P. 40 f. töke 
s jár, Váczi Regina 126 P. 12 q búza tő
kekövetelése és járélékai behajlása végett 

' a bajai kir. járásbíróság területén levő Fel- 
i sőszentiván községben fekvő s a felsöszent- 

iváni 20. sz. tkvi betétben A. I 13 sotsz 
1358j4 hrsz. a. foglalt 121 négyszögöl te
rületű Parlag dülőbeni szántóra 57 pengő 

i kikiáltási árban, Váczi Regina csatlakozotl- 
1 tál szemben a fedezeti vételár 10650 pen- 
) gő. Dr. Kiéin Mór csatlakozódat szemben 
’ a fedezeti vételár 11000 pengő; — az u e. 
; sz. tkvi. betétben A. plus 4 sorsz 2552 5 
' hrsz. a. foglalt 277 négyszögöl területű Táb- 
' la dűlőben: szántóra 160 pengő kikiáltási 

álban, Váczi Regina csatlakozott >1 szem
ben a fedezeti vételár 10650 pengő. Dr 
Kiéin Mór < satlnkozoltal szemben a fede
zeti vételár 11000 pengő; — az ue. számú 
tkvi betétben A15. sorsz. 3108'5. hrsz a 
foglalt 173 négyszögöl területű sz lök dü
lőbeni szántóra 81 pengő kikiáltási árban 
Váczi Regina csatlakozódéi szemben a fe
dezeti vételár 10650 pengő, Dr. Kiéin Mór 
csallakozottal szemben a fedezeti vételár 
11000 pengő; — az u e. számú tkvi be

tétben A. II 1 — 2 sorsz 2996 2 hrsz. alatt 
foglalt 52 négyszögöl. 2997 2 hisz alatt 
foglalt 13 négyszögo! tciűletú szólók dülő
beni rétre 16 pengő kikiáltási irhán : — a 
felsősz.entiváni 4 17 szu t .v beiéiben A|3 
sorsz . 1319 2 hrsz a foglalt 2 hold 1421 
négyszögöl területű Mcszáro. dülőbeni szán
tóra 3671 pengő 5 > fdlér árban özv Mé
száros Jánosné sz. Ktil'iv Viktória özvegyi 
haszonélvezeti jogával l.rln Iten Amennyi
ben ekkora igéié . in tetetnék, az árve
rés hatálytalanná válik és az ingatlan a ha
szon átvezeti .egra tekintet nslkűi 2671 pen
gő 50 í kikiáltási árban nyomban elárve
rezendő ; végűi a felsőszentiváni 2137.

1 sz. tkvi. betétben All sorsz. 2531,2 hrsz. 
a. fogl dt 795 négyszögöl területű Apróföl
dek diilőbvni szántóra özv Mészáros ,Já-

1 nosné sz. Kuthy Viktória özvegyi haszon- 
élvezcti: jogával terhelten 340" p^ngő ár
ban. Amennyiben ekkora Ígéret nem télet- 
nék, az árverés hatálytalanná válik és az 
ingatlan a haszonélvezeti jogra te .intet nél
kül 459 pengő 50 Idi kikiáltási árban 
nyomban elárverezendő.

Az. árverést 1935 évi február hó 16-ik 
. napján délután 4 órakor Felsöszenliván 
i községházánál fogják megtartani. ,
! Az árverés alá kerülő ingatlan a kikiáltási 
. ár kétharmadánál, valamint a csailakozot- 

takkal szemben a fedezeti vételárnál ala
csonyabb áron nem adható el.

Az árverelni szándékozók kötelesek bá- 
i natpénzül a kikiáltási ár 10 százalékát 
' készpénzben, vagy az 1881 : LX l c. 42 

§-ában meghatározott árfolyammal szánii- 
i tott v adékképes érté l.papirosban a kikül

döttnél letenni, hogy a bánatpénznek elő- 
leges bírói leletbe helyezéséről kiállított 

; letéti elismervényt a kiküldöttnek átadni 
és az árverési feltételeket aláírni (1881 LX. 
t. c- 147. 150 . 170. §§; 1908:1.x. t. c. 21. §') 

I Az aki az ingatlanért a kikiáltási árnál 
magasabb Ígéretet leit, ha többet Ígérni 
senki sem akar, köteles nyomban a kiki
áltási ár százaléka szerint megállapított 
bánatpénzt az általa Ígért ár ugyanannyi 
százalékáig kiegészi'eni (1908 : XI.I. 25. §.).

Baja. 1934. évi szeptember 22 napján

Pagonyt s k. 
ki jb jegyző

A kiadmány hiteléül :
Hallösy Magda

kiadó

I c00sí
Szombaton 
Vasárnap

Wamer Brother’s 
világfilmek

HADI
FOGLYOK
Angol foglyok a 

német táborban 10 f.

Második nagy 
filmünk |

Titokzatos 
merénylet
Izgalmas, vig kaland

8 felvonásban
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Bakanek ét Goldberger 
nyomdában rendelje.

RUM ES LIKŐR.
mely csak akkor tiizta éj jó. ha házilag készít
jük ; e célra a legjobb minőségű finom szesz 

SPITZER KÁROLY és FIAI 
szeszgyárában kapható 
egy literes és fél literes palackokban.

Minden alkalomra 
Örökbecsű ajándékot 

BMÁNYI-nál 
vegyen!

Meglepő olcsó árak.
Arany-, ezüst tárgyak. Kar- és zsebórák. Gyors 
átalakítások. Ötvösmunkák művészi kivitelben, 

saját műhelyben. Órajavitást vállalok.
Régi aranyat és ezüstöt magas áron veszek!

fjl TV I
MgiS

Ha szép akar lenni
szükségletét kizárólag

Parfumeríe MÁT TVII Hlatszértár 
ffi irl i B ■ w

(URÁNIA-ÉPÜLET)
kozmetikai szaküzletben vásárolja.

A legelőkelőbb gyárak készítményeiből dús 
választékú árúraktár meglepően olcsó árak 

mellett áll rendelkezésére.
0

Lelkiismeretes és hozzáértő kiszolgálás.

Nyomtatványait

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 

január hó 21-től január hó 28 is
LOVASSV ÖDÖN 

Dr. GEIRINGER JÁNOS 
gyógyszertára

.................—ii'ninnmwga—

Attila-utca 21. sz. alatt

egy 2-3 szobás lakás 
üvegfolyosóval és 
mellék helyiséggel 

azonnali beköltözésre kiadó
Érdeklődni ugyanott lehet

Egy zongora eladó!
Érdeklődni Szarvas Gábor-u. 5 

szám alatt lehet.

WIESEL SÁNDOR ÉS FIa’
falermelök és tüzifanagykereskedök

TELEFON: 42. HAYNALD-UTCA 13. TELEFON: 42.

A.

e
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SMrD“a''ér 1

Aprított, száraz 

akác tűzifa 
házhoz szállítva q-ként

3*60  a. P.
l.-a száraz akáchasáb q
ölenként házhoz szállítva. f»
Száraz szil-, tölgy-, körisfa, szurkosnyár és 
fűzfa házhoz szállítva, a legolcsóbb áron.

Olcsóbb tett a fa!
2 éves száraz, kemény gömbfa 
hsbztiosE száiiitva ff légiként 4(j p 
2 év< s várás i lásjv h.sd- >■ s |íönil>. Alc c-, szil-, cser
. s i n isf < ívben < s p it :• Sajloh k <i l< s z, (nuis-izén,
<•! <'én és hint >pes í jíázjJvór: le le-z.ol, ral tmi- I azon
aisz, áll t a legolcsóbb napi árban!

GrQnh>!t és Társa
8 n j p. 

Telefon: 160.

NvnniH»nff RakaneL- - GnWt.ertfpr kAnwrvomdáinLa

VÉRTES részvény társaság BAJA! FIÓKJA
I Telefon 52 F®rentiek-tere 2. Telefon 52.

KÁLVlifiFÜTÉSRE HSSZNÁLJON

;; tatai tojásbrikettet,
| , kokszbrikéttet, tatai szalonszenet,
| budapesti elsőrendű gázkokszot.
jg Hiitdenbvrg porosz koksz. Ipari szén szeszgyárak, tégla- 
“ gyárai*,  gőzmalmok és üzemek részére kitűnő mi- 
| Bőségben Eladás nagyban és kioinjiben házhoz szállítva.
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